Protokół nr  5/2021
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej 
w dniu 23 sierpnia 2021 roku


Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła Mariola Białczyk– Przewodnicząca Komisji. 
Lista obecności w załączeniu.


Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk przedstawiła następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
1. Ocena staniu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 oraz przedszkola i jego filii.
1. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sadki, w roku szkolnym 2021/2022.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków dot. zmiany porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 24 maja 2021 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.

ad. 4
Informacje dot. staniu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 oraz przedszkola i jego filii radni otrzymali w materiałach sesyjnych.

[bookmark: _GoBack]Radny Krzysztof Palacz powiedział, że nie ma Dyrektorek placówek oświatowych, a on ma kilka pytań. Chciał zapytać jak wyglądają w tym roku projekty organizacyjne.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że wrześniowego arkusza jeszcze nie ma.

Radny Krzysztof Palacz powiedział, że chciał zapytać o zajęcia dodatkowe. Chciał też zapytać o pkt 3, który jest pusty. Dyrekcję Przedszkola chciał zapytać o wejście do budynku.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że pytania na piśmie można złożyć.

Radny Krzysztof Palacz zapytał czy jest pełna obsada nauczycieli oraz czy są nadgodziny, czy czyste etaty. 

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że nie ma czystych etatów, są nadgodziny.

Radny Krzysztof Palacz zapytał o autobus.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że będzie sprzedany. Kierowcy nie zatrudniają. Trzy autobusy będą z PKS.

Radny Krzysztof Palacz zapytał jak wyszło rozliczenie kosztów.
Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że okresu pandemii nie można brać pod uwagę, natomiast wcześniej o ok. 0,80 zł gimbus był tańszy w przeliczeniu na 1 km. 

Radny Łukasz Palacz zapytał dlaczego gimbus już nie będzie jeździł.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że to decyzja Wójta. Poza tym gimbus jest już stary. 

Radny Łukasz Palacz zapytał o oszczędności na etacie.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że nie ma oszczędności. Była odprawa i nagroda jubileuszowa wypłacona.

ad. 5 
Kierownik GZOO Joanna Nowicka omówiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sadki, w roku szkolnym 2021/2022.

Radny Krzysztof Palacz zapytał dlaczego do określa się cenę jednostki paliwa biorąc ceny benzyny Pb 95 i Pb 98.

Kierownik Joanna Nowicka odpowiedziała, że uśrednili cenę. Dodała, że tak też robią inne gminy.

ad. 6
Sprawy różne.

Nie zgłoszono.

ad. 7
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodnicząca Komisji
								Infrastruktury Społecznej
Dorota Maćkowiak
								      Mariola Białczyk
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